
  

1. Smluvní strany:

Objednatel:

Bankovní spoj ení:

Číslo účtu:

Dodavatel:

Smlouva o poskytování služby —Audio video + hlasovací systém

pro konání zastupitelstva MC Praha 11

SM1400000320

Městská část Praha 11

se sídlem Praha 4, Ocelíkova 672/1, 149 41

zastoupené: Ing. Simonou Klimakovskou, tajemnicí ÚMČ Praha 11

IČ 00231126

DIČ: CZ00231126

Česká spořitelna, a.s., Budějovická 1912, Praha 4

_

FS CODES s.r.o.

Třebohostická 12

100 00 Praha 10

zastoupený: Ing. Jaroslavem Slezákem, jednatelem

IČ: 25623257

DIČ: C225623257

Bankovní spoj ení: Raiffeisen Bank a.s.

číslo účtu:_

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je pořízení audiovizuálního (dále jen AV) záznamu

(2x kamera = l stacionární + 1 ovládaná kameramanem) a přímého streamu s

přehrávačem (integrovatelného do redakčního systému MČPl 1) dostupným na

webu Prahy 11 společně s komplexním zajištěním obsluhy hlasovacího zařízení

včetně předání pořízených záznamů a výsledků hlasování v CSV podobě na

datových nosičích (např. DVD) a na FTP úložiště MČ Praha 11 z konání

zastupitelstev MČ P11 (dále jen ZMČ). Předmět díla bude proveden v rozsahu a

dle podmínek podle zadání veřejné zakázky (poptávkového listu ze dne 28. l.

2014).

3. Trvání smlouvy a výpověď

3.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na období 4 let. Smlouva nabývá

platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Výpovědní lhůta

je 3 měsíce a začíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po doručení

písemné výpovědi druhé straně.



3.2.

  
Smluvní strany si vyhrazují právo od smlouvy odstoupit písemným projevem

adresované druhé smluvní straně při porušení některého z ustanovení této

smlouvy.

4. Cena poskytovaných služeb

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6

5. Práva a

5.1.

5.2.

5.3.

Cena služby bez DPH 39 690,00 Kč (slovy: třicetdevěttisícšestsetdevadesát

korun českých)

Sazba DPH je 21% to je 8335,00 Kč (slovy: osmtisíctřistatřicetpět korun

českých)

Cena včetně DPI-I je 48 025,00 Kč (slovy: čtyřicetosmtisícdvacetpět korun

českých)

Cena služby dle odst. 1- zahmuje:

Cena za poskytnutí služby + doprava

Hlasovací systém - cena je platná pro jeden zasedací den do půlnoci, pokud

nebylo přerušeno na dobu delší než 3 hodiny. Při přerušení jednání na dobu delší

než 3 hodiny nebo při zasedání přesahujícím půlnoc bude za provoz hlasovacího

systému při další části jednání účtována částka ve výši 23 500 Kč bez DPH.

AV - cena je platná pro jedno zasedání v délce trvání do 10 hodin, pokud nebylo

přerušeno na dobu delší než 3 hodiny. Při přerušení jednání na dobu delší než 3

hodiny nebo při překročení doby 10 hodin bude za provoz AV systému při další

části jednání účtována částka ve výši 4 400,00 Kč bez DPH za dalších 5 hodin.

povinnosti smluvních stran

Objednatel doručí dodavateli pro každé zasedání písemnou objednávku, a to

nejpozději 14 dnů před termínem zasedání. Objednávka bude obsahovat přesný

termín zasedání (datum, hodina začátku jednání a pravděpodobná délka), a

uvedení místa, kde se jednání bude konat.

Nejpozději 3 pracovní dny před termínem zasedání doručí objednatel dodavateli

podrobný program jednání, dle potřeby včetně návrhů usnesení kjednotlivým

bodům, aktuální seznam hlasujících účastníků obsahující jména, příjmení, tituly

a stranickou příslušnost, příp. rovněž seznam hostů (účastníků bez hlasovacího

práva, u kterých se předpokládá možnost jejich vystoupení v průběhu diskuse).

Dle dohody je možné dodat rovněž obrazové materiály (mapky, fotografie

apod.) vztahující se k některým zbodů jednání, a to v elektronické formě, ve

formátech BMP, JPG, EMF nebo WMF (tyto obrázky je možné během jednání

zobrazovat na informačních monitorech, prezentačním plátnu). Podklady

uvedené v bodě 5.2 budou doručeny v elektronické podobě (bude vytvořen ZIP

balík, který obsahuje HTML kód se seznamem návrhu usnesení popsán body,

každý bod obsahuje materiál - návrh usnesení v PDF), mailem nebo poštou.

Nejpozději 30 minut před zahájením jednání musí objednatel předat dodavateli

„materiály na stůl,“ případné rozšíření účastníků 3 hostů jednání. Připouští se

změna i běhemjednání.



 

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

5.9.

5.10.

5.11.

5.12.

Dodavatel zabezpečí pořízení AV záznamu (2x kamera = 1 stacionární + 1 ovládaná

kameramanem) a přímého streamu s přehrávačem (integrovatelného do redakčního

systému MČPl ]) dostupným na webu Prahy 11 společně s komplexním zajištěním

obsluhy hlasovacího zařízení (parametry v příloze č. l) včetně předání pořízených

záznamů a výsledků hlasování v CSV podobě na datových nosičích (např. DVD)

nejpozději do 5 kalendářních dní a na FTP úložiště MČ Praha 11 z konání

zastupitelstev MČ P11 (dále jen ZMČ) popř. dle dohody při splnění ostatních

ujednání této smlouvy rovněž při dalších jednáních, jako např. jednání Rady městské

části apod.

Dodavatel zajistí pořízení samostatného audio záznamu jednání v digitálním formátu,

pro přepis jednání ZMČ organizačním oddělením, který předá společně s výsledky

hlasování (bod 5.4).

Provozem hlasovacího systému se rozumí zabezpečení možnosti elektronického

hlasování všech účastníků hlasování, zobrazení výsledků hlasování na monitoru a

videoproj ektorem na promítacím plátně, uložení výsledků hlasování včetně konkrétní

úpravy textu usnesení, jak bylo schváleno a jejich následný export do textových

souborů (CSV, XML); vprůběhu rozpravy možnost elektronického přihlašování

účastníků (5 hlasovacím právem) do pořadí diskuse.

AV záznamem se rozumí zaznamenání celého jednání formou AV digitálního

záznamu s následně souběžným přenášením online na streamovaci server. Po jednání

budou objednateli předány DVD (popř. jiné elektronické médium) s úplným

záznamem jednání a s dílčími videosoubory upravenými střihem dle bodu jednání,

které budou označeny jménem bodu jednání dle předaných podkladů, a to nejpozději

do 5 kalendářních dní. Tyto soubory budou nahrány na určené místo pomocí FTP

protokolu na webový portál Prahy 11 fl :.-"-"zmc. rahal l.cz .  

Objednatel umožní dodavateli přístup do zasedacího sálu 10 hodin před začátkem

jednání. V zasedacím sále bude dodavateli k dispozici pracovní místo pro techniku a

přívod elektrické energie.

Objednatel umožní v případě potřeby dodavateli provést základní instruktáž

hlasujících k používání hlasovacích modulů.

Dodavatel je povinen zajistit bezchybný provoz všech systémů (audio, video a

hlasovacího) včetně jejich obsluhy během celého zasedání. Případné zásahy musí

proběhnout bez přerušení jednání ihned a v místě jednání.

Dodavatel odpovídá za správnost výsledků hlasování při dodržení pokynů k obsluze

k hlasovacím modulům a při dodržení pokynů pro hlasující.

Dodavatel odpovídá za správnost dat, jako jsou názvy bodů jednání a jména

účastníků, přenášených z podkladů dodaných objednatelem.

5.13. Dodavatel nenese odpovědnost za chyby vprovozu systému způsobených

5.14.

neovlivnitelnými okolnostmi, jako je např. přerušení dodávky elektrické energie.

Po ukončení jednání dodavatel předá objednateli CD-ROM (popř. jiné elektronické

médium) obsahující výsledky z hlasovacího systému (výsledky hlasování, informace

o průběhu rozpravy, text schváleného usnesení, v případě pozměňovacích návrhů

bude u hlasování text usnesení) velektronické podobě vsouborech pro PC ve

formátu dle požadavku TXT, CSV, popřípadě jiném, předjednání domluveném. Toto

předá dodavatel organizačnímu oddělení případně na podatelnu MČ oproti

předávacímu protokolu.



5.15.Dle dohody může dodavatel objednateli předat rovněž vytištěné j

5. 16.Dodavatel je povinen předat pořízená data zjednání objednateli k arc

výsledků všech nebo vybraných hlasování.

 

6. Platební podmínky

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

Podkladem pro úhradu ceny dodávky bude daňový účetní doklad (dále jen „faktura“)

vystavený dodavatelem po splnění předmětu této smlouvy (jednotlivé služby) podle

čl. 2. Fakturaje splatná do 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Za den platby

se považuje den, kdy je fakturovaná částka odepsána z účtu objednatele ve prospěch

dodavatele.

Objednatel má právo, v případě, že faktura je v rozporu se smlouvou, ji odmítnout.

Toto oznámí dodavateli, který vystaví opravenou fakturu s tím, že doba splatnosti

počne běžet opětovně od data doručení této nové faktury objednateli.

Neuhradí-li objednatel fakturovaná částky ve lhůtě jejich splatnosti, budou jeho

platby po lhůtě splatnosti zatěžovány úrokem z prodlení ve výši 0,5 % z fakturovaná

částky za každý den prodlení. Za den platby pro účel výpočtu smluvní pokuty

se považuje den, kdy je fakturovaná částka odepsána z účtu objednatele.

Nedodrží-li dodavatel zaviněné termín předání díla, je povinen zaplatit objednateli

smluvní pokutu ve výši 0,5 % za každý započatý den prodlení z ceny díla.

Dodavatel se zavazuje, že objednateli nepředloží žádné jiné finanční požadavky

týkající se zhotovení díla dle čl. 2 této smlouvy, např. na vícepráce, zvýšení ceny

nespadají-li do vymezení bodů 4.5 a 4.6, další doplatky apod.

V případě změny sazby DPH je dodavatel povinen tuto vypočíst dle právních

předpisů účinných v době vystavení faktury. Na tuto změnu však musí být objednatel

písemně upozorněn, a to nejpozději při zaslání faktury.

7. Ostatní ujednání

Praha, dne 3.46.1.2 fi;/7..

23. oz." 2015

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

Objednatel

    

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podepsání oběma smluvními

stranami.

Veškeré dodatky k této smlouvě musí mít písemnou podobu a vstupují v platnost

dnemjej ich podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech originálech, z nichž objednatel obdrží dva (2) a

dodavatel jeden (1).

Smluvní strany se dohodly, že text této smlouvy je veřejně přístupnou listinou dle

zákona č. 106/1999 Sb.

Tuto smlouvu podepsala tajemnice MČ Praha 11 Ing. Simona Kl'

základě rozhodnutí RMČ č. 0183/5/R/2014

  

   

  

 

Dodavatel

 

Ing. Jaroslav

jednatel FS CO

Ing. Simona Klimako

rtajemnjcg ÚMČ Prah

Praze.

  

  
  

 


